
English

Specifications :

Pile clamp

Clamping force kN

Max. operating press. bar

Max. clamp open press. bar

Weight kg
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Deutsch

Pfahl Klemmzange

Klemmkraft kN

Max. Betriebsdruck bar

Max. Druck Zange Offen bar

Gewicht kg
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ICE 120TP

Technische Daten

470

16
68

870

420

96
9

50
1

14
70

1180

22
0

61
7

43
0



Français 

Pince échalas

Force de serrage kN

Pression de travail max. bar

Pression pince ouvert max. bar

Poids kg
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Pince échalas

Spécifications
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Nederlands

Palenklem

Klemkracht kN

Max. werkdruk bar

Max. klem open druk bar

Gewicht kg
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Specificaties
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Español

Hoja abrazadera pilote

Fuerza de sujeción kN

Presión máx. de trabajo bar

Presión abrazadera aperto máx. bar

Peso kg
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Especificaciones

ICE 120TP
Hoja abrazadera pilote
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USA

Pile clamp

Clamping force ton

Max. operating press. psi

Max. clamp open press. psi

Weight lbs
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4,351

2,611

Specifications

ICE 120TP
Pile clamp

ICE 120TP

INCHES
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românesc

Specificatii :

Cleme pentru pereti de foi

Forta de prindere kN

Presiunea maxima de lucru bar

Presiunea maxima cu clemele deschise bar

Greutate kg
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Specificatii

ICE 120TP
Menghina pentru palplanse

ICE 120TP

470

16
68

870

420

96
9

50
1

14
70

1180

22
0

61
7

43
0


